中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]养殖多人合同范本(必备4篇)
来源：网络  作者：紫陌红尘  更新时间：2023-12-19
养殖多人合同范本1甲方：_______养殖专业合作社（以下简称甲方）甲方代表：乙方：_______村村民委员会（以下简称乙方）乙方代表：为大力发展生猪养猪殖业，真正使农民增收致富，甲、乙双方通过充分协商，在平等、自愿、互利的原则下，达成如下...
养殖多人合同范本1
甲方：_______养殖专业合作社（以下简称甲方）
甲方代表：
乙方：_______村村民委员会（以下简称乙方）
乙方代表：
为大力发展生猪养猪殖业，真正使农民增收致富，甲、乙双方通过充分协商，在平等、自愿、互利的原则下，达成如下养殖合作协议：
一、甲方的权利和义务：
1、甲方在乙方的协助下完成土地租凭工作，完善好用地相关手续，并且土地租金一次性拨付在双方协定账户上。
2、甲方在建设工程中要坚持环保设施建设同步进行，完善好环评等相关手续，做到不污染环境。
3、股权由甲方组织逐一明确到各社员户（含龙头企业和农户），并统一发放股权证明书；股权的具体管理办法（含社员户之间的股权流转等）由甲方研究决定。
4、甲方优先解决重点贫困户就业，支持贫困户参予生猪养殖，并给与劳动报酬。在满足重点贫困户需求的前提下，再行考虑其他农户参与生猪养殖；如当地愿意参与养猪的非贫困户已超出用工需求，则按一定方式进行轮回（重点贫困户不纳入轮回范围，待脱贫后纳入轮回）；如本村参与养猪农户用工不能满足需求时，甲方有权打破行政辖区界限解决其他村贫困户进行养殖。
5、甲方负责项目建设过程组织管理以及建成后生产全过程的一切管理工作。
6、甲方将年收益按双方股权比例进行分配。
7、甲方所占用土地养殖临时用地，不得变更其使用性质。因其它原因终止养殖后，必须对所占用土地进行复耕，并交还乙方使用。
二、乙方的权利和义务：
1、按项目要求负责召开民大会，讨论确定土地租用、贫困户和非贫困户入股等事项，并做到公开、透明。
2、依据自愿、公开和优先照顾重点贫困户的原则，结合村民大会的决定，对参与养殖的农户进行公示和公告。
3、按项目要求配合甲方做好村民联建圈舍事宜，并做到公开、透明。
4、组织、协调甲方做好养殖场建设用地事宜，甲方在建设过程中，乙方不得阻扰甲方施工、建设和生产经营管理等活动，不得损害甲方的人、财、物，若乙方阻扰甲方施工、建设和生产经营及管理活动，致使甲方造成损害的，所受损失由乙方负责全面赔偿。
5、每年将股本金（即扶贫资金）取得的年度收益情况进行公示和公告，并主动接收全体村民的.检查和监督。
6、与甲方配合做好项目其他相关事宜。
三、本协议有效期暂定为五年（协议期满后，再根据双方意愿，再续签），从20___年__月__日起到20___年__月__日止。协议到期后，甲、乙双方根据需要签订新的协议。
四、本协议一式五份，甲方、乙方、县扶贫办、县财政局、县畜牧局各执一份。
五、本协议未尽事宜，双方本着友好合作的原则协商解决。
甲方：（盖章）
甲方代表：
地址：
签约日期：
乙方：（盖章）
乙方代表：
地址：
签约日期：
养殖多人合同范本2
甲方：
乙方：
双方本着自愿、互信互利的基础上，洛阳溪鸣庄园生态农业旅游有限公司（以下简称甲方）、伊川县汇翔养殖有限公司（以下简称乙方），经双方协商，达成如下协议：
>一、合作养殖的约定
1、甲方给乙方提供符合养殖的地块（按丈量为准） 亩，地租为每年每亩400斤小麦和400斤玉米。
2、养殖区域水、电、路基本齐全，交通便利。
3、建设10个猪舍。每栋猪舍养猪500头，由乙方出资建设，要按xx县新大牧业有限公司要求建筑图纸施工，项目建成后，符合新大牧业要求与验收，猪苗饲养等其它养殖要求均要符合新大牧业有限公司的要求。
4、工程期限要求120天之内建设完工。
5、工程按图纸建设要求建设到一半，甲方给乙方拨支持资金10万，待到乙方养猪出肥料时甲方一次性再支付给乙方肥料款50万元。
6、乙方养殖户产生的粪便、沼液、污水不许自行销售，统一给甲方使用、支配。
7、乙方有配合甲方项目验收的义务，对外甲方可称养
殖厂是庄园的一分子。
8、关于养猪厂的国家扶持项目资金由乙方所有，甲方不得扣留。
9、双方合作期间，任何一方不能私自解除约定和变更用途。
10、甲方与新大牧业有限公司签订的合同内容由乙方全部按合同内容要求实施，如未按甲方与新大牧业有限公司签订的合同内容要求实施，责任由乙方承担。
>二、甲方的权利和义务
1、甲方协助乙方建设猪场的水、电、路等生产要素符合要求，并保证保证车辆顺利进出。
2、双方共同负责建设期间和生产经营期间的地方治安、社群关系处理、地方各级政府各项检查工作、关系协调等事宜，以保证乙方安心生猪养殖。
>三、乙方的权利和义务
1、乙方负责养猪厂的建设，保证在合同期内按时完工。
2、乙方负责生猪饲养所产生的粪污的环保处理，实现粪污的资源化、无害化利用，乙方负责把肥水由一根主管道接入到园区主渠，所有肥料归甲方所有且肥料出售收入由甲方所有。环评手续及评审费用由乙方承担。
>四、违约责任
非因法律、法规及相关性文件之规定以及双方合同的约定，任何一方不得单方面提出解除合同，否则，违约方应向守约方支付相应的违约金。违约金的数额为合同建筑总成本的20％。
>五、其他约定
1、本合同有效期为30年，本合同到期后，经双方协商一致，可重新签订合同。
2、本合同未尽事宜，双方协商解决，协商不成，可向人民法院提起诉讼。
甲方（签字盖章）：
乙方（签字盖章）：
20___年__月__日
养殖多人合同范本3
甲方：____________，现居________省________市________街道________号，身份证号码：_______；
乙方：____________，现居________省________市________街道________号，身份证号码：_______；
丙方：____________，现居________省________市________街道________号，身份证号码：_______；
三方经协商一致，本着风险共担，利益共赢的原则，就下列事宜达成协议：
一、双方达成养殖生产合作协议，自愿签订本协议书。甲、乙、丙三方共同出资作为养殖资金；甲方聘请养殖工人、兽医及置办养殖所需物品设施、种苗，负责养殖生产、销售。
二、三方协商确定，甲方先期投资人民币￥710000（柒拾壹万元），乙方、丙方各出资人民币￥300000（叁拾万元）。用作启动资金，甲方进行实际操作并把资金详细用处报知乙、丙双方。
三、运营后，乙方每月把养殖场内情况及资金出处报知乙丙双方。
四、任意一方退出，其出资由另外双方支付本金，如果任意双方退出，拍卖养殖场，所得按实际出资分配。
五、具体养殖操作由甲方执行或由乙丙双方方派人来场协助甲方执行。年底扣除实际的开销，剩余的利润部分，由甲、乙、丙三方按60%、20%、20%分成。
六、养殖经费、利润支付方式：三方协商支付。
七、以上事实清楚，甲乙双方无异议。
八、合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；也可由当地工商行政管理部门进行调解；协商或调解不成的，按下列第_二_种方式解决：
（一）提交________仲裁委员会仲裁。
（二）依法向人民起诉。
九、本协议一式6份，甲乙丙三人各两份。本协议自双方签字（或盖章）之日起生效。
甲方代表人（签字）：________
乙方代表人（签字）：________
丙方代表人（签字）：_________
合同签订地点：___________
合同签订时间：____年__月__日
养殖多人合同范本4
甲方：——————————————
乙方：——————————————
双方经协商一致，本着风险共担，利益共赢的原则，就下列事宜达成协议：
一、双方达成养殖生产合作协议，自愿签订本协议书。甲方提供养殖资金；乙方聘请养殖工人、兽医及置办养殖所需物品设施、种苗，负责养殖生产、销售。
二、双方协商确定，甲方先期投资————————元，用作启动资金，乙方进行实际操作并把资金详细用处报知甲方。
三、运行后，乙方每晚把养殖场内情况及资金出处报知甲方。
四、甲方如果半途而废，其先期投入作废，不予退还；乙方如果中途退出，要赔偿甲方所有先期投入资金。
五、具体养殖操作由乙方执行或由甲方派一人来场协助乙方执行。年底扣除实际的开销，剩余的利润部分，由甲、乙双方五五分成。
六、养殖经费、利润支付方式：双方协商或者打入对方银行帐户。
甲方开户银行：_______甲方银行账号：__________
乙方开户银行：_______乙方银行账号：__________
七、以上事实清楚，甲乙双方无异议。
八、合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；也可由当地工商行政管理部门进行调解；协商或调解不成的，按下列第____种方式解决：
（一）提交________仲裁委员会仲裁。
（二）依法向人民法院起诉。
九、本协议一式2份，甲乙各一份。本协议自双方签字（或盖章）之日起生效。民地
甲方代表人（签字）：________乙方代表人（签字）：________
合同签订地点：___________
合同签订时间：____年__月__日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！